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OML1 (62.5/125um) & 4T

KA LRDERAHE

1 7% OM1 (62.5/125um ) 47 25 47 5% 3 2 & S 47 3% B = f£ F ISO/IEC 11801-1 OM1 #3E, IEC
60793-2-10 A1-OM1 #ISEFN TIA-492AAAF A1-OM1 #13E,

HE

RSB

o (LAY LA —BiE

- (R

« 1E850nmAN1300nmiE K A SR
« fEAPCVD I ZHliE

o PREAEHRRVITSIZEEE

* BEMIRZA
« PR, SN EIREARSS

« ERTEEELEDSURAIFIR AR

* RAKYEANERIMNENFRIFRESRE

« ERBVIHE 1ERE
- BT EE SR
« ESMIMER M TR IEREIRE

It 5% HiE Bl
JIRCIES xS
HER 62.5+25 [um]
TR <5.0 (%]
BEER 125.0+1.0 [um]
BETEE <10 [%]
FEER 245+7 [um]
HE/BERILE <10.0 [um]
RETEE <6.0 (%]
SE/BERILE <15 [um]
HEKE =KE17.6 [km/#]
FeFAE
=5 850nm <27 [dB/km]
1300nm <06 [dB/km]
NS 850nm >200 [MHz- km]
1300nm =500 [MHz-km]
HIEFLE 0.275+0.015
S 850nm 1.496
1300nm 1.491
SEHRK 1320~1365 [nm]
S 1320nm< A, <1348nm <011 [ps/(nm?-km)]
1348nm< A, <1365nm <0.001(1458-)) [ps/(nm?-km)]
R
T —_— 850nm <0.50 [dB]
1300nm <050 [dB]
BRI HE 1300nm
B CXENEaT9E) <0.10 [dB]
KEARN AR R R EL N <0.10 [dB]
RSN <0.10 [dB/km]
23 Es 850nm #1 1300nm
RETEIRMIINER -60°C 1 85°C <0.10 [dB/km]
RE-EEERMINER -10°C | 85°C, 4%Z198% 1E3 TR EE <0.10 [dB/km]
=N IIEYC 23°C,30 % <0.10 [dB/km]
FHRIINZER 85°C, 30K <0.10 [dB/km]
TEAIINZR, 85°CHI85%AEXSIREE, 30K <0.10 [dB/km]
MRS
>9.0 [N]
35wl =10 (%]
>100 [kpsi]
P BRI 15 [N]
e3T=wa] >13, <89 [N]
HESEFSE (n, BEUE) 20
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OMZ (50/125um) i &% #iE B
JIRGES
T~ E Z:ﬁ& ’ﬁ 32 *""‘ %Q:F wERE - 50425 [um]
% (AN 9 i — SAEE - <5.0 [%)]
BEER - 125.0£1.0 [um]
KA BmERAR SRR - <10 (%]
FERER - 245+7 [um]
FRE/EERRINE - <10.0 [um]
BEFERE - <60 (%]
SE/BERILE - <15 [um]
KK - BKHI76 [km/&]
K% OM2 (50/125pm) #iEEHT SR ZAEALHE R LT 1SO/IEC 11801-1 OM2 # 5E, IEC 60793- RFHY
2-10 A1-OM2 #ISEAN TIA-492AAAF A1-OM2 #1358, =5 &5nm <23 [dB/km]
1300nm <0.6 [dB/km]
. 850nm =500 [MHz- km]
AN
1300nm =500 [MHz- km]
it {REAFIRLA HEE - 0200%0,015
850nm 1.482
- frass N T—SiE - B BHTAIE 13000 LT
i=acH - VA SRR S Py - AT -
* EE8S N300 SRS - BATHHRLEDIRNTIKLAR T g 0105 rS—ym—
* EEPCVDIZHIE FSEHRER
* PRENERATSIEREIE 1310nm<A,<1340nm <0.000375(1590-) [ps/(nm?-km)]
RIIRFE
- ERENREEE o ST NI TR 2, 2 15mm 850nm <01 (dB]
1300nm <03 [dB]
<0.
- REK VS EWRESM BN AR - REBTREERE 288, o427 S liso(;nnn; <2§ E;
- BT RSN
- ESHTFERE TRISEEEE el iR 13000m
A AR TSE) - <0.10 (dB]
KRS R MR SR B <0.10 (dB]
RSN - <0.08 [dB/km]
gt 850nm # 1300nm
TRETEIRM I ZR, -60°C £ 85°C <0.10 [dB/km]
SRR EERMIINE R -10°C E 85°C, 4%%1/98% B3 H/ZE <0.10 [dB/km]
KB NERR, 23°C,30k <0.10 [dB/km]
FHEIIIZR, 85°C,30k% <0.10 [dB/km]
SERBINER 85°CHI85%FERTERE, 30K <0.10 [dB/km]
s E
- =9.0 [N]
] ~ >10 (%]
- =100 [kpsi]
— SRR S 15 IN]
I&{E >1.3, <89 [N]
BT S (n,, BAELE) - 20
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Em@) OM2+/OM3/OM4 )'L{?JE'I'_{ i e | P

T~ — - \ls SEE - 50+2.5 [um]
TSRS IR LT -- o

BEERZ - 125.0%+1.0 [um]
KA BRIAERAT BEFEE - <06 (%]
REER = 245+7 [um]
RE/BRERINE - <10.0 [um]
SETREE = <6.0 [%]
SE/BERILE - <10 [um]
FAFKE -~ K388 [km/£]
K GBI OM2+ LI FEUR ZHEHAH BRI T 1SO/IEC 11801-1 OM2 #5E, 1EC 60793-2-10 Fepi
A1-OM2 #135#0 TIA-492AAAF A1-OM2 #1358, 5 850nm <24 [dB/km]
1300nm <0.6 [dB/km]
KEHEDI® OM3/OM4 THh AR B SR 4Fm R sk LT I1ISO/IEC 11801-1 OM3/0M4 3G, = o FEI® OM2+/ OM3/OMA T B RS &=
IEC60793-2-10 A1-OM3/A1-OM4 #SEF] TIA-492AAAF A1-OM3/A1-OM4 5B, FENSE 850nm =>700/21500/>3500 [MHz-km]
1300nm >500/500/=500 [MHz- km]
BRIERHEE 850nm >950/>2000/=4700 [MHz- km]
$5E RBFIRZF e
* 7850nm VCSELsfifrigit o SR 40GBASE-SR4 / 100GBASE-SR10* 850nm -/140/170 [m]
* S5HAEOM2+/OM3/OMASIEN L HE . HURIEHEMILS 10GBASE-SR 850nm 150/300/550 [m]
o (RO A—Bi « EMEETERL 1000BASE-SR 850nm 750/1000/1100 [m]
- E=R * DAL E5MEFIEDMD RS TFIEC 607932104138 = -
- B . RN HIETLE - 0.20040.015
« {EE5EREE (DMD) « 1&10&40&100 & 400 Gb/sLLAR — 1 -
BHITHI=
1300nm 1477 -
s ERENETHREMNE o TIFTEVERIER MERMREL s ~ {9510 ]
o RAK YEENBLIMERIFEREERE o RERTHS R T 1295nm<A,<1310nm <0.105 [ps/(nm2-km)]
o AT RENMMEELE 1310nm<A <1340nm <0.000375(1590-\,) [ps/(nm2-km)]
o FESMIRERMG TRITHRERE BT - =
850nm <01 [dB]
28, ##215mm
1300nm <03 [dB]
géﬁiﬁﬂﬁﬁ ]g S —— 850nm <02 [dB]
1300nm <05 [dB]
40 & 100 Gb/s #£E&E (850nm) H R 1300nm
‘ ‘ A GNENERFE) - <0.10 [dB]
H2I® OM4 Zph AR LT —\ KE BRI TR S e = <010 [dB]
e oms miraessr I e - = e
1 %) ' FIBSE 850nm #1 1300nm
KEGCH o 50 140 170 200 BEMINZR -60°C & 85°C <0.10 [dB/km]
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BRI -10°C B 85°C, 4%%98% 43R <0.10 [dB/km]
10 Gby/s $E8&K = (850nm) EIKHIINEER 23°C,30% <0.10 [dB/km]
‘ , v , , FHHIINSR 85°C,30% <0.10 [dB/km]
HBI° OMAZE ph R EURSE4LF SEAMIINZER 85°CHIB59GAENTIERE, 30K <010 [dB/km]
e oMz AsEsks R
B01° OM2+ I RGN LLT #0 NI
Uipet vl - >1.0 [%]
KECK) 0 100 200 300 400 500 600 - >100 kpsi]
SERES HRARIE S 15 [N]
(& >13, <89 IN]
EIASIEFH S (n, HLEYE) - 20

& LEAI7ER50 nmBYRARIMA3.0 dB/km JEHE/ RSB RA SIRFEN 1.0 dBLURVCSELAIRAII S IRIEE < 0.45 nmiER FHISHHERE
2. REBFENARSENFAFRREIEC 61280-4- 117 /E
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#801° OM4 Ultra

SHABRZELT

KA ARLERADBRAE

KX © OM4 Ultra ZERSUR SR LLT R A iEE 100G 7 Terabit BiDi & AMIZHHIHE S
RHAET, BIRFELTE 850~870nm F 910nm IRTERRNMBEMIENH (EMB) , BERAT
H7E558E 100G 0 Terabit BiDi ¥R FHIFHIER. AATRKRKICEERNNEHERE, T
MZEFARIR PR KRS S EAS S L, FH3ZHF 800Gb/s #l 1.6Th/s BLF MM S EAE
APFREREY 100 KBRS, HRBIEROSARERSER 400G, 800G KRESEEMIRAHARK.
ERATETERBEREERE OM4A F1 OM5 FLFLUREFXLNFHI RS,

K KN © OM4 Ultra ZRIFBURSAR LT AR ST ISO/IEC 11801-1 OM4 #5E, 1EC 60793-2-
10 A1-OM4 #I3EF1 TIA-492AAAF A1-OM4 #I5E,

St R R A

o NEEE10GEHRARSAMR IR
« 7£850~870nmAN910nmiEESERINEE & 0o

o MMBEDURRAP ORI RIS S [BHIE S 51K
* 4574008800 Gb/sLARz 1.6 Th/sHYERA<H]

« SYBOMANARS PUR 3 N TR

o BdEPL © DAL
* PR LA—EE * B o BUETFRERILS © FiEN
5= * {5 &R EE(DMD) » BERETERL

+ 10&408&100&400&800Gb/sF11.6Th/sLAAKM
* EREMRTHRN o PRSI E MERAMNRENS

« RV ERE
- BFEE e
 ESMIFER A TRIFIEREIRE

« RAKCEENERINENRGREERE

REHERKE

KB OM4 Ultra B AU S A A 72 @B 100G Terabit BiDifERR 235 100K FIEGIER, &
BB IEEE 802.3dbHISEM Terabit BiDi MSAFLSE.

800G SR4.2/1.6T SR8.2 70

@ssojolonm | 100

70

I 100

100

I 100

KECK) o 20 40 60 80 100 120

800G SR8@870nm

800G SR8@850nm

Standard OM4 Il oMm4Ultra

HE 4 g Bafir
IRCIESS S
HER - 50+2.5 [um]
SAEE . <5.0 (%]
BREER - 125.0+1.0 [um]
BEREE - <0.6 [%]
FEER = 245+7 [um]
RE/BERLE - <10.0 [um]
REREE - <6.0 [%]
SR/ BRROE - <10 [um]
HAKE — BKE17.6 [km/#2]
FeFRHE
850nm <24 [dB/km]
=R 910nm <2.0 [dB/km]
1300nm <0.6 [dB/km]
N 850nm >3500 [MHz - km]
s il 1300nm >500 [MHz- km]
s 850nm-870nm =4700 [MHz - km]
910nm >3100 [MHz - km]
800GBase-SR8 100 [m]
HERKE
800GBase-SR4.2 100 [m]
HWETLE - 0.200+0.015 -
S 850nm 1.482 =
1300nm 1.477 -
SEBRK - 1295-1340 [nm]
. 1295nm<A <1310nm <0.105 [ps/(nm?-km)]
SEENE
1310nm<\,<1340nm <0.000375(1590-A,) [ps/(nm?- km)]
RIIRFE - - -
2, E15mm 850nm <0.1 [dB]
1300nm <0.3 [dB]
28, FE7.5mm 850nm <0.2 [dB]
1300nm <0.5 [dB]
H EEGT R 1300nm
am (WENERF9E) - <0.10 [dB]
KEARNRARMEN S RES M o <0.10 [dB]
R - <0.08 [dB/km]
IR 850nm #1 1300nm
SREEIRHIINE -60°C E85°C <0.10 [dB/km]
BE-REERH =R -10°C %85°C, 4%%!98% +B3H:EE <0.10 [dB/km]
BKHINZR 23°C,30 K <0.10 [dB/km]
FARMINE R 85°C,30 X <0.10 [dB/km]
BRI 85°CHI85%HETRE, 30K <0.10 [dB/km]
M
N >9.0 [N]
TR - >1.0 %]
- =100 [kpsi]
AEAEH HEIFIGRE S 15 [N]
=310 >13, <89 [N]
HEEEBE (n,, HBEE) — 20 -

#ZiE: 1. BREHRFENSIENZGHEREIEC 61280-4-14RE
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#D01° OM4 Pro

SHABRZELT

KA ARLERADBRAE

K GBI © OM4 Pro ZE RSN SHEHAF 0 2B 1006 IR SR A TG H AR B SHHAT,
B ILE 850~870nm R BEIMMNERIEXHE (EMB) , BEIRF T HIES:EE 1006
SRR, EEERCRCERERNEHEIMN, CRMEEERR ORI
S2L1, HIFMIETOSIEEESRM 400G, 800G RESEENINGH R, KRNFERS
FBEGHOTRE OM4 F OM5 HLF LR EFREENAFHW AL

KB © OM4 Pro T RBURSAE LT HEHMT ISO/IEC 11801-1 OM4 #I5E, IEC 60793-2-
10 A1-OM4 #ISEF0 TIA-492AAAF A1-OM4 #I5E,

e BRI A

« NEEE10GEHARSAMR IR
« 1£850~870nmiESEEREE &R
o STBOMANARS

o MMBEEERSRAP I RIS S [EHIE S 51

o BdEPIL o DAL
* BRI LA—EE c B * BUETERERILS * FEM
* KRR * {5 BT ZE(DMD) o BERETEARL

« 10&408100&400&800Gb/sF11.6Th/sLAAKN
o ERERHETHRM o SRS E MERNRENS

- R AL
- BFEE MR
 ESMIFER A TRIFIEREIRE

* RAKCEAERREINENRGREERE

REHERKE

KX I1® OM4 ProZSph R BUR S8 A Al 7E 2 IBIE 100GHI Terabit BiDifERE AR 3251 00K F 70K AL EERS
FFATEBITIEEE 802.3dbALsEH Terabit BiDi MSARISE.

800G SR4.2/1.6T SR8.2 70

@ssotonm | 0

70

I, 100

100

I, 100

KECK) 0 20 40 60 80 100 120

800G SR8@870nm

800G SR8@850nm

Standard OM4 Il om4Pro

151 4 i i
JISCIEE
BER . 50+2.5 [um]
SREE - <5.0 (%]
BEHER == 125.0+1.0 [um]
BEFEE - <06 (%]
FREER e 245+7 [um]
RE/ARRLE - <10.0 [Hm]
FEREE - <6.0 [%]
SE/ARFLE - <L [uend
HAKE -- =KE17.6 [km/&]
FEFEFYE
. 850nm <24 [dB/km]
=R
1300nm <0.6 [dB/km]
S 850nm >3500 [MHz - km]
TENTER 1300nm >500 [MHz - km]
BRERX TR 850nm-870nm >4700 [MHz - km]
- 800GBase-SR8 100 [m]
800GBase-SR4.2 70 [m]
HETLR . 0.200£0.015 e
B 850nm 1.482 .
1300nm 1.477 -
SEECEK - 1295-1340 [nm]
y 1295nm<A;<1310nm <0.105 [ps/(nm?2-km)]
SEHNE
1310nm<A,<1340nm <0.000375(1590-A) [ps/(nm2-km)]
R == -
2, %@ 15mm 850nm <0.1 [dB]
1300nm <03 [dB]
28, %47 5mm 850nm <0.2 [dB]
1300nm <0.5 [dB]
HEBSTRIE 1300nm
&k (NENErFHE) - <0.10 [dB]
KEARNFRREN S TES M - <0.10 [dB]
SRS - <0.08 [dB/km]
IR 850nm F1 1300nm
BEETH IR -60°C F85°C <0.10 [dB/km]
BE-RERETHINRR -10°C 285°C, 4%%!98% +B3;EE <0.10 [dB/km]
RIKHINER 23°C,30 % <0.10 [dB/km]
FHMINZR 85°C,30 X <0.10 [dB/km]
SEAMTINER 85°CHI85%AEN R, 30K <0.10 [dB/km]
M
- >9.0 [N]
TS - >1.0 [%]
-- =100 [kpsi]
— BARITIRE S 15 IN]
=370 >13, <89 [N]
HAERESH (n,, HEIE) = 20 -

#ZiE: 1. BRERENSIENZSFEHREIEC 61280-4-11T 8
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EJI_I Q) ""' ""'" O M 5 e s iR B
~ JLJ TL{a45E
= = \]/ BER 50+2.5 [um]
TSR ZIRICLT =
1IN — OAEE - <5.0 [%]
BEER - 125.0£1.0 [um]
KA BmERAR SRR - <06 (%]
REER - 245+7 [um]
BE/EERLE - <100 [um]
SRR - <6.0 (%]
SE/AEERNE - <1.0 [um]
. - st - » KR BK17.6 (kmy/22]
KXEBI® 3EH OMS TZHIARZENTBAER KRN ERILITHN, SEM OM4 HFR2 ropenyeeTy
7 850nm HKMHEREREHETE, K HBIN® FH OM5 TE RGBS MHLFE 850 ~ 950 nm — o o
HKBERBAGESE, 7 100, 400, 800Gb/s &l 1.6Th/s WS HKEHRIIRMET HFMAR - 953nm <17 (a8
5 1300nm <06 [dB/km]
. — s s . . 850nm >3500 [MHz-km]
KRB DI® T OMS ZHAAREURZAR 4 B i F ISO/IEC 11801-1 OM5 #3E, IEC 60793-2-10 St A 953nm 185D (MHz-km]
Al1-OMS5 #ISEF TIA-492AAAF A1-OM5 #1358, 1300nm >500 [MHz-km]
N . 850nm =4700 [MHz - km]
BREREE
953nm 22470 [MHz-km]
St b vd:: | SERR KRS 3 -
o ] 1.6T-SR8.2 850/910nm 100 [m]
- HERKERRGRIIET « $1540&1008400&800Gh/sI Kz 1.6Tb/sk
i N ] i 800G-SR4.2 850/910nm 100 [m]
. 7£850~950NmiE K EENEESHE SRKAZRKOERRS
400GBASE-SR4.2 850/910nm 150 [m]
. SHEOMAKLATRE
100Gb/s WDM! 850-950nm 150 [m]
- e LT —Bi  BEE « SRR - BT HEFE N 0.200+0.015 -
- 2R « (/%4 HEBYIE(DMD) « HURTEAERE - B . 850nm 1482 -
- EtREE R R 1300nm 1477 =
TR 1297~1328 [nm]
- IR ENR IR - ST/ VR BRI R S - <a(103)/84007,840)) [ps (o]
- REK CEENRERINEN AR - RRAHA IS BB - @30m | @100 N
R T, 20, #{Z15mm - <01 <03 [dB]
SRR FRIEAEE 28, 37 Gmm : S02 <05 I
RS 850nm #1 1300nm
AR () - <0.10 [dB]
ARBIRKE KRS PR MRS RS - <0.10 [dB]
TR ] <0.08 [dB/km]
IR 850nm #1 1300nm
SREMIINE R -60°C £l 85°C <0.10 [dB/km]
100G SWDM4 a0y DTt 23 1= -10°C % 85°C, 49%1198% HEAHERE <0.10 [dB/km]
@sso-osonm | 50 e
SEKHIEER 23°C, 30 % <0.10 [dB/km]
100 FHMNZR 85°C, 30K <0.10 [dB/km]
400G SR4.2 SEHMIINER 85°CHI85%HEXT;RZEE, 30 <
@850/910nm I, 150 IR RO R b 0.10 [dB/km]
s E
70
800G-SR4.2/1.6T-SR8.2 - 9.0 (N]
@850/910nm I, 100 o - >10 [9%]
KECK) o 20 40 60 80 100 = s il
= 120 140 160 U iR =y ) 15 IN]
Standard OM4 B ovs = EEh >13, <89 IN]
e (UL 20 -

#&7F: 1. SWDMPMYZHFEEE http://www.swdm.org/msa/
2. BEBFEMEHIENZEZRRZIEC 61280-4-110E
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